2026年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 野 村  充

（コード番号 7184 東証プライム市場）

問合せ先責任者
執 行 役 員

総合企画部長
藤  健 二

（TEL. 076-461-3861）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、2025 年９月 29 日に公表しました業績予想を上回る見込みとなりましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

 (１）連結業績予想の修正

2026 年３月期通期（2025年４月１日～2026 年３月 31 日）

 経 常 利 益
親 会 社 株 主 に 帰 属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

14,700

百万円

10,000

円 銭

158.55

今回修正予想（Ｂ） 20,300 14,000 222.12

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,600 4,000

増 減 率（ ％ ） 38.1 40.0

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
18,959 13,354 208.95

 (２）個別業績予想の修正

2026 年３月期通期（2025年４月１日～2026 年３月 31 日）

経 常 利 益 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

14,400

百万円

10,000

円 銭

158.55

今回修正予想（Ｂ） 19,600 14,000 222.12

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,200 4,000

増 減 率（ ％ ） 36.1 40.0

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
19,228 13,951 218.29

(３）修正の理由

個別業績予想において、貸出金利息や有価証券利息配当金などの資金利益並びに株式等損益

の増加が、前回の業績予想時より上回る見込みとなったことから、2026 年３月期通期の業績予

想について、前回公表予想から上方修正するものです。

連結業績予想の修正は、主に銀行単体業績予想の修正によるものです。

２． 配当予想の修正について

（１）修正の内容

中間配当 期末配当 年間配当

前回発表予想（Ａ）  28円 00銭 56円 00銭

今回修正予想（Ｂ）  50円 00銭 78円 00銭

当期実績 28円 00銭

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
15円 00銭 19円 00銭 34円 00銭

（２）配当予想の修正理由

    当行の株主還元方針につきましては、2025 年４月 25 日に株主還元方針を変更し、親会社株

主に帰属する当期純利益に対する配当性向を 35％以上としております。

    今回 2026 年３月期の期末業績予想を上方修正しますので、これに合わせて期末配当予想も

上方修正することといたしました。

３． 今後の株主還元の拡充について

自己株式取得の数量・金額・時期について、具体的に検討してまいります。開示すべき事項

が必要となった場合には、速やかにお知らせいたします。

※ 上記の業績予想は、当行が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と大きく異なる可能性があります。

以上

本件に関するお問合せ先

総合企画部 ： 田村・堀

（TEL．076-461-3861）